
TANDLÆGE CHARLOTTE HOLM-NIELSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 33373317

Knud Den Stores Vej 3
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2025

Charlotte Holm-Busk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGE CHARLOTTE HOLM-NIELSEN HOLDING ApS
Knud Den Stores Vej 3
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33373317
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i et tandlægeanpartsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2025.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		84.000	43.000
Resultat af ordinær primær drift		84.000	43.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		79.724	-35.285
Andre finansielle indtægter		20.164	60.194
Øvrige finansielle omkostninger		-36.308	-980
Ordinært resultat før skat		147.580	66.929
Skat af årets resultat		-18.831	-22.484
Årets resultat		128.749	44.445
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		79.724	-35.285
Overført resultat		-10.975	29.730
I alt		128.749	44.445

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		779.636	699.912
Finansielle anlægsaktiver i alt		779.636	699.912
Anlægsaktiver i alt		779.636	699.912
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	300.000
Tilgodehavende skat		27.446	0
Tilgodehavender i alt		27.446	300.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		725.659	735.909
Værdipapirer og kapitalandele i alt		725.659	735.909
Likvide beholdninger		262.757	10.420
Omsætningsaktiver i alt		1.015.862	1.046.329
AKTIVER I ALT		1.795.498	1.746.241

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		739.636	659.912
Overført resultat		807.862	818.837
Forslag til udbytte		60.000	50.000
Egenkapital i alt		1.687.498	1.608.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	81.992
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.000	55.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.000	137.492
Gældsforpligtelser i alt		108.000	137.492
PASSIVER I ALT		1.795.498	1.746.241

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0